Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2024 - 16:21 7108/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 944/2024

São Roque, 28 de maio de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Senhoria para que a CCR autorize a Vinícola Bella Aurora,
localizada no município de São Roque, no km 56 da Rodovia Raposo
Tavares, a efetuar a pavimentação de sua entrada por meio de
paralelepípedos, até aproximar-se da Rodovia, a qual se encontra em
obras.

Este espaço sem o devido calçamento, vem
causando desconforto aos clientes, principalmente nos dias de chuva, situação
que causa riscos de acidentes, uma vez que veículos ficam patinando à beira
da rodovia, ou deslizam em direção a esta.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCUS VINICIUS PEREIRA
MD. Coordenador de Obras Rodoviárias | Grupo CCR - CCR ViaOeste
ouvidoriaviaoeste@grupoccr.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2024 - 16:21 7108/2024

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2024 - 16:21 7108/2024

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5353050523BSG2X1
		2024-06-03T10:24:50-0300

		2024-06-03T10:24:50-0300

		2024-06-03T10:24:50-0300